様式第１２－１

 年  月  日

※ 処分希望日より前の日付を記載

独立行政法人中小企業基盤整備機構 理事長 殿

                                        補助事業者 住所

氏名  法人にあっては名称

                                                              及び代表者の氏名

         連絡担当者（職名及び氏名）

中小企業等事業再構築促進補助金に係る財産処分承認申請書

中小企業等事業再構築促進補助金により取得し、又は効用の増加した財産のうち処分制限財産に

ついて、下記のとおり処分したいので、中小企業等事業再構築促進補助金（新市場進出）交付規程第

２４条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請するとともに、所定の計算式により算出した収入を

納付いたします。

記

 １.取得財産の品目及び取得年月日

   品   目 ： ○○○○ ※実績報告書提出時の「取得財産等管理台帳」より今回処分する財産名を抜粋

   取得年月日 ：   年   月   日

 ２．見積額及び取得価格

  （１）見 積 額               円（税抜き）

  （２）取得価格             円（税抜き）

※目的外使用や廃棄による処分等で見積額を算出できない場合は見積額の入力は不要。

※見積書を３者以上徴取した場合は最も高い見積額を記載し、鑑定評価額とする。

※目的外使用、無償譲渡、無償貸付等の補助金返還額は、残存簿価相当額を以て算出する。

※３者未満の見積書を提出された場合、残存簿価相当額と鑑定評価額のいずれか高い額を適用する。

 ３．処分の方法

 ４．処分の理由

（添付書類）

 ・見積書※見積書はすべて添付。

受付番号： システムで操作し、申請頂く

内容です。